
СОВЕТ АТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

10 января 2025 года                                                                               № 83/286 

 

 

О внесении изменения в решение Совета Атирского сельского поселения от 

04 февраля 2021 года 8/45 «Об оплате труда работников Администрации 

Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области, замещающих должности, не относящиеся к должностям 

муниципальной службы» 

 

Руководствуясь положениями Трудового кодекса Российской 

Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Атирского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области, Совет Атирского сельского 

поселения Тарского муниципального района решил: 

 

1. Внести в решение Совета Атирского сельского поселения от 04 

февраля 2021 года 8/45 «Об оплате труда работников Администрации 

Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области, замещающих должности, не относящиеся к должностям 

муниципальной службы» следующее изменение: 

1.1. Приложение №1 к Положению «Об оплате труда работников 

Администрации Атирского сельского поселения Тарского муниципального 

района Омской области, замещающих должности, не относящиеся к 

должностям муниципальной службы» изложить в новой редакции. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

«Официальный вестник Атирского сельского поселения» и разместить на 

официальном сайте Атирского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области (https://atirskoe-

r52.gosweb.gosuslugi.ru). 

3. Признать утратившим силу Решения Совета:  

- О внесении изменения в решение Совета Атирского сельского 

поселения от 04 февраля 2021 года 8/45 «Об оплате труда работников 

Администрации Атирского сельского поселения Тарского муниципального 

района Омской области, замещающих должности, не относящиеся к 

должностям муниципальной службы» от 29 августа 2023 года № 59/219. 



 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 

2025 года. 

. 

Председатель Совета Атирского сельского поселения                   В.В. Кипруш 

 

Глава Атирского сельского поселения                                          И.И. Кириллов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение к Решению Совета Атирского 

сельского поселения  

10.01.2025           № 83/286 

 

Приложение № 1 к Положению «Об оплате 

труда работников Администрации 

Атирского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области, 

замещающих должности, не относящиеся к 

должностям муниципальной службы» 

Размеры должностных окладов работников Администрации Атирского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, 
замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной 

службы  

Наименование должности Размер 
должностного 
оклада, в рублях 

1 2 

Водитель легкового автомобиля 9253,00 

Уборщик служебных помещений, истопник 10073,00 

 

 


